da -átérincm 	 aitóirt - sP
- 'a/utaA9Yae,~cdc4 Com. -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 11 111
Protocolo Geral 0000588/2017

Data: 20/02/2017 Horário: 15:55
Lealslativo - IND 235/2017

INDICA A MANUTENÇÃO DO ASFALTO E O RECOLHIMENTO DE GALHOS NA RUA
BOM JESUS, DEFRONTE AO NÚMERO 1.232.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal esta indicação para conhecimento e providências.

Que o setor responsável da Prefeitura Municipal realize a devida manutenção do
asfalto na rua mencionada, considerando o afundamento deste, além da retirada dos galhos
espalhados no leito carroçável, no mesmo endereço.

Tendo em vista duas situações bastante sérias é que se faz importante a
averiguação do local e a prática dos serviços necessários.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de fevereiro de 2017.

Carlos Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

ffl Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1